
ZARZĄDZENIE NR 0050.99.2025 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 1 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.67.2024 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 20 maja 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2024 r. Dz. U. poz. 1465 ze zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r., poz. 2213), Burmistrz 
Miasta Kowary, zarządza co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 0050.67.2024 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 20 maja 2024 r. w sprawie powołania 
Komisji Przetargowej do przeprowadzania przetargów na zbywanie nieruchomości oraz na oddanie w dzierżawę 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Kowary wprowadza się zmianę treści §3, który otrzymuje 
nowe brzmienie: 

„ „Na członków Komisji Przetargowej powołuje się: 

1.  Paulinę Gierałt, 

2.  Magdalenę Kwiatkowską, 

3.  Katarzynę Sołtys, 

4.  Annę Włodarską, 

5.  Elżbietę Wójcik, 

6.  Paulinę Wróblewską”.. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Z-cy Naczelnika Wydziału Rozwoju Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: DAC598BB-FB17-4EE3-B33D-289EB072E2CF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.99.2025 BURMISTRZA MIASTA KOWARY z dnia 1 lipca 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1
	zm. ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-07-01T12:50:01+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




